
ZARZĄDZENIE NR 277/22 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego prac zgodnie z  Umową 
nr ZPK.272.2.2022 przy realizacji zadania pod nazwą: „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki 

i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag pochodzących z działalności rolniczej 
mieszkańców Gminy Turośl” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 
583, 1005) zarządza co następuje: 

§ 1. Powoluje się Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbioru prac związanych z realizacją zadania pod 
nazwą „Usuwanie odpadów z folii rolnichych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu 
Big Bag pochodzacych z działalności rolniczej mieszkańców Gminy Turośl”, w następującym składzie: 

1) Monika Stachelek    - Przewodniczący 

2) Kazimierz Sadłowski   - Członek 

przy udziale: 

1) Daniel Czyżak    - EAST ECO Daniel Czyżak ul. Podleśna 42, 21-512 Zalesie 

§ 2. Komisja odbiorowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu protokołu końcowego odbioru prac 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2291DBA9-29CA-4EC5-BBD3-1B9A095411D8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


